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Katekizmi i Krishterë – Mitropolia e Elbasanit, 
Shpatit dhe Librazhdit: Konkurs artiskit 
“Faleminderit”

Zyra e katekizmit në muajin Mars organizoi një konkurs artistik “Faleminderit” 
online ku të gjithë fëmijët e moshave 6-16 vjec u ftuan të realizonin punime të tyre. 
Këto punime mbështeteshin në situaten aktuale,e cila ndodhet bota duke shprehur 
falenderime për të gjithë heronjtë që kontribuojnë në dhënien e ndihmës së tyre të 
pakushtëzuar. Fëmijët shfaqën krijimtaritë e tyre në ese,vjershe,piktura,këngë dhe 
interpretime të ndryshme. Falenderojmë të gjithë fëmijët dhe prindërit që u bënë 
pjesë e këtij konkursi virtual dhe Lavdi Zotit konkursi përfundoi me krijimtari të 



bukura. Në ditët në vazhdim do të vlersojmë dhe do të shpallim fituesit.
Me anë të këtyre krijimtarive shpresojmë që të gjithë të kemi marrë mesazhe 
shprese dhe të kemi mirenjohje për njeri-tjetrin.
Krishti u Ngjall!

 


